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Skrócona nazwa emitenta
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Temat

Kandydaci na Członków Rady Nadzorczej Sanok Rubber Company S.A.

Podstawa prawna

Inne uregulowania 

Treść  raportu:

Zarząd Sanok Rubber Company S.A. (Spółka) zapewniając Akcjonariuszom możliwość poznania kandydatów na 
członków Rady Nadzorczej Spółki informuje, że otrzymał zawiadomienia o zamiarze zgłoszenia niżej 
wymienionych osób jako kandydatów w wyborach członków Rady Nadzorczej na Zwyczajnym Walnym 
Zgromadzeniu Spółki w dniu 27 czerwca 2018 r.:
- Pana Marka Łęckiego – jako kandydata zgłoszonego przez Pana Piotra Szamburskiego, występującego jako 
akcjonariusz Spółki;
- Pani Marty Rudnickiej oraz Pana Grzegorza Stulgisa – jako kandydatów zgłoszonych przez Pana Marka 
Łęckiego, akcjonariusza Spółki;
W załączeniu uzasadnienie kandydatur, życiorysy zawodowe oraz oświadczenia Kandydatów, które dostępne są 
również na stronie internetowej spółki pod adresem www.sanokrubber.pl.

Załączniki

Plik Opis

M Lecki.pdf M Łęcki - uzasadnienie, życiorys, oświadczenie

M Rudnicka_G Stulgis.pdf M Rudnicka, G Stulgis - zgłoszenie, życiorysy, oświadczenia
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Grzegorz Stulgis  
 

Grzegorz  Stulgis  jest współwłaścicielem Alumetal  SA  oraz  jej  członkiem  Rady 

Nadzorczej  od  2003  r.  a  od  2008  Przewodniczącym  Rady  Nadzorczej.  Swoją 

karierę  rozpoczął w  roku  1996  pracując  jako  analityk  finansowy w  Louisiana 

Department  of  Insurance,  a  w  latach  1996‐2000  jako  analityk  finansowy, 

a następnie  doradca  inwestycyjny  w  Pekao  Alliance  TFI  S.A.  W  okresie  od 

2000 r. do 2003  r. pracował  jako doradca  inwestycyjny w Credit  Suisse Asset 

Management S.A., a w latach 2000‐2001 w PKO/Credit Suisse TFI S.A. W latach 

2003‐2005  Grzegorz  Stulgis  prowadził  również  działalność  gospodarczą  pod 

nazwą Esquire Stulgis Grzegorz. Grzegorz Stulgis jest członkiem rady nadzorczej 

Sanok Rubber  Company  S.A.  (od  2004  r.)  oraz  prezesem GS Nova  Sp.  z  o.o.. 

Ponadto jest członkiem rady w Fundacji Ukryte Talenty (od 2012 r.), w Fundacji 

Przyjazny  Kraj  (od  2013  r.)  i  Fundacji  na  rzecz  przeciwdziałania  Kradzieży 

i Dewastacji Infrastruktury (od 2014 r.), oraz członkiem rady Izby Gospodarczej 

Metali Nieżelaznych i Recyklingu (od 2011 r.). 

 

Grzegorz  Stulgis  ukończył  Akademię  Ekonomiczną  w  Poznaniu  na  kierunku 

Finanse i Bankowość, jest również licencjonowanym doradcą inwestycyjnym 

 






